Hoja de datos
Está guía está diseñada para ayudarlo a instalar y configurar Tira de luces LED WLS15 Pro. Para obtener información completa acerca de la
programación, desempeño, solución de problemas, dimensiones, y accesorios, por favor consulte el Manual de Instrucciones visitando
www.bannerengineering.com. Busque el p/n 219134 para ver el Manual de Instrucciones. El uso de este documento asume que el usuario está
familiarizado con los estándares y prácticas industriales pertinentes.
Importante: Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Descargue la documentación técnica completa Tira
de luces LED WLS15 Pro, disponible en varios idiomas, desdewww.bannerengineering.com para obtener detalles sobre el
uso adecuado, las aplicaciones, las advertencias y las instrucciones de instalación de este dispositivo.

2X 4.5
[0.18]
26.6
[1.05]
10.8
[0.43]
7.5
[0.30]
4.4
[0.17]
15.5
[0.61]
  Tira de Luz LED WLS15 Pro
2 P/N 219133_MX Rev. D
Modelos L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146.4 mm (5.76") 194 mm (7.64") 220 mm (8.66")
WLS15..0360.. 286.4 mm (11.28") 334 mm (13.15") 360 mm (14.17")
WLS15..0500.. 426.4 mm (16.79") 474 mm (18.66") 500 mm (19.69")
WLS15..0640.. 566.4 mm (22.3") 614 mm (24.17") 640 mm (25.2")
WLS15..0920.. 846.4 mm (33.32") 894 mm (35.2") 920 mm (36.22")
WLS15..1200.. 1126.4 mm (44.35") 1174 mm (46.22") 1200 mm (47.24")
Garantía Limitada de Banner Engineering Corp.
Banner Engineering Corp. garantiza que sus productos no tienen defectos de material ni de mano de obra, durante un año después de la fecha de envío. Banner Engineering Corp. reparará o cambiará,
sin costo, todo producto de su fabricación, que en el momento que sea devuelto a la fábrica, se encuentre que está defectuoso durante el período de garantía. Esta garantía no cubre daños o responsabili-
dad por el mal uso, abuso o la aplicación o la instalación inadecuada del producto Banner.